年　　月　　日

明海大学　学長　殿

通　報　書
	通報者
	所属

	職名等

	氏名

　「明海大学研究活動における不正行為の防止に係るガイドライン」に基づき、研究活動の不正行為等について下記の通り通報いたします。

記
1．通報対象となる教職員、組織等

	所属

	職名等

	氏名

	通報者と通報対象の関係

2．不正行為等の種類の大別(○で囲む)
　　・研究の経費面の不正
[bookmark: _GoBack]　　・研究の内容面の不正（ねつ造・改ざん・盗用・その他）

3．不正行為等の具体的な内容

4．不正行為等の発生時期

5．「3」、「4」を知った経緯

6．「3～6」の証拠資料
　　・有　(別添の概要：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　　・無

7．通報窓口から通報者への連絡方法(複数選択可)
	電話
	(自宅・職場・携帯)

	FAX
	(自宅・職場)

	E-mail
	(自宅・職場・携帯)

	郵送(宛先)

	その他手段

　　(全　　枚中　枚目)
※本書の情報は通報者への連絡、調査、その他通報処理に関し必要な範囲内で使用し、適切に保護を行います。
※記載欄は適宜拡張可。全頁に通報年月日、本書が何枚中の何枚目か等を記載してください。